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Prezydent Miasta Krakowa zdecydował o powołaniu Krakowskiej Rady Przedsiębiorczości – nowego forum
współpracy między samorządem a lokalnym biznesem. Trwa nabór kandydatek i kandydatów do rady na
okres 2 lat.

Rada działać będzie na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa i już wkrótce rozpocznie
prace jako organ doradczo–opiniodawczy w sprawach rozwoju przedsiębiorczości.

Jej zadaniem będzie m.in. inicjowanie działań promujących przedsiębiorczość, rekomendowanie
rozwiązań zwiększających atrakcyjność inwestycyjną miasta oraz przekazywanie prezydentowi
informacji ważnych dla przedsiębiorców. Rada ma także identyfikować obszary wymagające
pogłębionych analiz.

Szeroka reprezentacja i zespoły zadaniowe – w radzie zasiądą przedstawiciele biznesu, uczelni,
organizacji branżowych i miejskich jednostek. Tak szeroki skład ma zapewnić pełniejszy obraz
oczekiwań i wyzwań stojących przed krakowską gospodarką. Prezydium, liczące do 25 osób, powoła
zespoły zadaniowe wśród członków rady, pracujące nad szczegółowymi rekomendacjami.

Do rady mogą zostać zgłoszone osoby:

zgłaszane przez organizacje działające na rzecz rozwoju przedsiębiorczości, promocji gospodarczej
Krakowa lub których cele statutowe obejmują działania wspomagające te obszary

za pomocą formularza zgłoszeniowego [plik do pobrania]

Organizacje reprezentujących przedsiębiorców mogą zgłaszać swoich przedstawicieli w ilości
odpowiednio:

w przypadku zrzeszania do 50 podmiotów zatrudniających łącznie do 200 osób 1 przedstawiciel

w przypadku zrzeszania do 50 podmiotów zatrudniających łącznie w przedziale 201- 500 osób: 2
przedstawicieli

w przypadku zrzeszania do 50 podmiotów zatrudniających łącznie w przedziale 501- 1000 osób: 3
przedstawicieli

w przypadku zrzeszania do 50 podmiotów zatrudniających łącznie w przedziale powyżej 1000 osób: 4
przedstawicieli

w przypadku zrzeszania powyżej 50 do 100 podmiotów zatrudniających łącznie do 200 osób: 2
przedstawicieli

w przypadku zrzeszania powyżej 50 do 100 podmiotów zatrudniających łącznie w przedziale 201- 500
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osób: 3 przedstawicieli

w przypadku zrzeszania powyżej 50 do 100 podmiotów zatrudniających łącznie w przedziale 501-
1000 osób: 4 przedstawicieli

w przypadku zrzeszania powyżej 50 do 100 podmiotów zatrudniających łącznie w przedziale powyżej
1000 osób: 5 przedstawicieli

w przypadku zrzeszania powyżej 100 podmiotów zatrudniających łącznie do 200 osób: 3
przedstawicieli

w przypadku zrzeszania powyżej 100 podmiotów zatrudniających łącznie w przedziale 201- 500 osób:
4 przedstawicieli

w przypadku zrzeszania powyżej 100 podmiotów zatrudniających łącznie w przedziale 501- 1000
osób: 5 przedstawicieli

w przypadku zrzeszania powyżej 100 podmiotów zatrudniających łącznie w przedziale powyżej 1000
osób: 6 przedstawicieli.

Wypełnione formularze należy złożyć:

za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: pi.umk@um.krakow.pl

w kopercie z dopiskiem „Krakowska Rada Przedsiębiorczości” w siedzibie Wydziału ds.
Przedsiębiorczości i Innowacji UMK, ul. Zabłocie 22, I piętro, pok. 103

Termin zgłoszeń upływa 15 maja o godz. 15.00.

To nowy impuls dla biznesu – Krakowska Rada Przedsiębiorczości ma stać się platformą dialogu i
współpracy, wspierając rozwój lokalnych firm oraz budowanie przyjaznego środowiska dla inwestorów.
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